PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2003/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE SERVIÇO DE TROCA DE
LÂMPADA QUEIMADA, DA
LUMINÁRIA DE NÚMERO,
14883 QUE FICA SOBRE A
PONTE PRÓXIMO A ENTRADA
DAS ESTRADA DAS ARCAS E A
LOJA RIZZO, NÚMERO10.277

O vereador[a] DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade. De serviço de troca de
lâmpada queimada, da luminária de número, 14883 Que fica sobre a ponte próximo a
entrada das estrada das arcas e a loja Rizzo, número10.277

 JUSTIFICATIVA

É um pedido dos moradores locais que frequentemente utilizam a via, e se
sente prejudicados, visto que, com as lâmpadas queimadas, dificulta a boa
visibilidade e traz mais insegurança no referido trecho.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2024

DUDU
Vereador

Data do Documento: 15/05/2024 - 12:49:07
Processo: 2003/2024 às 15/05/2024 - 13:00:46

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000114462003

15/05/2024, 13:38 Indicação 1446/2024 proc. 2003/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/91667 1/1

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000114462003
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000114462003